[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
          2019  çу 27 26 №
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       27 мая  2019    № 26
             деревня Тувси

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2019 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Тувсинского сельского поселения Цивильского  района Чувашской Республики, администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского  района
постановляет:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2019 году, согласно Приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального опубликования (обнародования).

​

Глава Тувсинского сельского поселения                                          Л.М.Атманова

Приложение

к постановлению администрации

 Тувсинского  сельского поселения

Цивильского  района Чувашской Республики

от  27.05.2019г. № 26
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году
	№ п/п
	Наименование

объекта

	 Орган местного самоуправления, которому принадлежит право собственности на объект
	Описание услуг (деятельности), предусмотренных в рамках использования (эксплуатации) объекта

	Месторасположение объекта
	Тип работ (строительство и (или) реконструкция)
	Необходимый размер внебюджетных средств на создание и (или) реконструкцию объекта, тыс. рублей
	Размер бюджетных средств, предусмотренных на создание и (или) реконструкцию, на использование (эксплуатацию) объекта, тыс. руб.
	Сроки создания и (или) реконструкции объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Перечень объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 2019 году

	1
	Артскважина № 2
	Администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, свидетельство ЕГРН 21 АА №565889  от 26.02.2009
	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Цивильский район, д. Тувси, примерно в 120м по направлению на север от СТФ, 21-21-10/003/2009-088
	реконструкция

	0
	10 лет

	2
	Артскважина №3
	Администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, свидетельство ЕГРН 21 АА №565888  от 26.02.2009
	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Цивильский район, д. Тувси, примерно в 70м по направлению на восток от РММ, 21-21-10/003/2009-087
	реконструкция

	0
	10 лет

	3
	Артскважина
	Администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, свидетельство ЕГРН 21 АА №565973  от 19.02.2009
	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Цивильский район, д.Коснарбоси, примерно в 180м юго-западнее  дома №1  по ул. Коснары , 21-21-10/001/2009-306
	реконструкция

	0
	10 лет

	4
	Артскважина
	Администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, свидетельство ЕГРН 21 АА №565977  от 19.02.2009
	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Цивильский район, д.Липсеры, примерно в 80 м по направлению на северо-восток от зерносклада , 21-21-10/001/2009-303
	реконструкция

	0
	10 лет

	5

	Артскважина
	Администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, свидетельство ЕГРН 21 АА №565975  от 19.02.2009
	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Цивильский район, д.Оттекасы, примерно в 120м южнее дома № 14 по ул. Зеленая, 21-21-10/001/2009-301
	реконструкция

	0
	10 лет

	6

	Артскважина
	Администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, свидетельство ЕГРН 21 АА №565976  от 19.02.2009
	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Цивильский район, д.Синьялы, примерно в 40 м по направлению на север от дома № 58 по ул.Синьяльская , 21-21-10/001/2009-302
	реконструкция

	0
	10 лет

	7
	Артскважина
	Администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, свидетельство ЕГРН 21 АА №565974  от 19.02.2009
	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Цивильский район, д.Чирши, примерно в 150м в южном направлении от дома № 51 по ул.Чиршинская , 21-21-10/001/2009-305
	реконструкция

	0
	10 лет

	8

	Артскважина
	Администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, свидетельство ЕГРН 21 АА №565978  от 19.02.2009
	Услуга водоснабжения
	Чувашская Республика, Цивильский район, д.Чирши,

примерно в 110 м по северо-восточному направлению от здания СТФ, 21-21-
10/001/2009-304
	реконструкция

	0
	10 лет